



Szczecin, dnia 6 marca 2019 r.

Dotyczy: postępowania, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Dostawę auta Opel Vivaro Kombi Edition 9-os. 1.6CDTi Ecoflex rok prod. 2019 w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu”

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 150 zł za Umowy o wartości przedmiotu leasingu powyżej 20.000 zł - dla umów w PLN (powyżej 4.000 EUR dla Umów walutowych), 75 zł za umowy o wartości przedmiotu leasingu do 20.000 zł - dla umów w PLN (do 4.000 EUR dla umów walutowych). Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Kilka opłat pozostaje dalej poza opłatą ryczałtową – związane z ubezpieczeniami (indywidualna polisa) i niewywiązywaniem się Klienta z Umowy leasingu (płatności). Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli Umowa będzie prawidłowo realizowana. Nie możemy się zgodzić na brak opłat za czynności jakie podejmujemy w wyniku nienależytej realizacji Umowy przez klienta, ponieważ Wykonawca z tego powodu ponosiłby koszty jakie nie miałyby pokrycia. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. W Rozdziale II, pkt. 2 tiret 3 ZO Zamawiający wskazał, że przeniesienie własności nastąpi na podstawie umowy. Uprzejmie informuję, że opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy przedmiotem zamówienia jest również ubezpieczenie przedmiotu umowy przez Wykonawcę??

Odpowiedź: Ubezpieczenie przedmiotu umowy nie jest przedmiotem zamówienia.

4. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapisów pkt. 2 Formularza oferty na następujący: „Okres trwania leasingu operacyjnego: 36 miesięcy od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego, wydanie ...”

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę treści formularza oferty.

5. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapisów rozdziału II, pkt. 2 tiret 3 ZO o następujący zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na proponowaną zmianę treści formularza oferty.

6. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie załączników do zapytania ofertowego w formie edytowalnej.

Odpowiedź: Zamawiający prosi o wypełnienie formularzy w formie udostępnionej na stronie podmiotowej BIP

7. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie następującego wyposażenia samochodu: Zdalne sterowanie centralnego zamka – nieskładany kluczyk min. szt. 2

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

8. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie następującego wyposażenia samochodu: Radio samochodowe /USB/MP3 + 4 głośniki, z pilotem na kierownicy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.